
ZARZĄDZENIE NR W.0050.67.2025 
WÓJTA GMINY LYSKI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lyskach za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lyski 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Lyski sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lyskach za 2024 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lyski 
 
 

Sylwia Gabryelska - Ritzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B60A57-FB49-416E-83E1-C363278BAD84. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  
do zarządzenia nr W.0050.67.2025 
Wójta Gminy Lyski   
z dnia 28 marca 2025 roku 

 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Lyskach 

za 2024 rok 
 
 
 

I. PRZYCHODY: 
 

 
Pozycja 
planu 

finansowego 

 
Treść pozycji planu 

finansowego 

 
Plan finansowy na 

2024 rok 

 
Wykonanie planu 

finansowego za 2024 
rok 

I Przychody z prowadzonej 
działalności 

18 030,62 zł 18 030,62 zł 

II Dotacja z budżetu jst (dotacja 
podmiotowa) 

1 106 792,00 zł 1 106 792,00 zł 

III  Dotacja z Ministerstwa Kultury 16 153,00 zł 16 153,00 zł 

- RAZEM I – III 1 140 975,62 zł 1 140 975,62 zł 

 
II. KOSZTY: 
 

 
Pozycja planu 
finansowego 

 
Treść pozycji planu 

finansowego 

 
Plan finansowy na 

2024 rok 

 
Wykonanie planu 

finansowego za 2024 rok 

I Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

864 326,86 zł 864 326,86 zł 

II Płatności odsetkowe 
wynikające z zaciągniętych 
zobowiązań 

0,00 zł 0,00 zł 

III Zakup towarów i usług 220 360,76 zł 220 360,76 zł 

IV Zakup księgozbioru 56 288,00 zł 56 288,00 zł 

 w tym darowizna 
księgozbioru 

10 135,00 zł 10 135,00 zł 

- RAZEM I – IV 1 140 975,62 zł 1 140 975,62 zł 

 

 
Stan należności na dzień 31-12-2024 r. 0,00 zł  

- w tym wymagalnych 0,00 zł  
   
Stan zobowiązań na dzień 31-12-2024 r. 0,00 zł  

- w tym wymagalnych 0,00 zł  
   
   

Stan środków pieniężnych na dzień 01-01-2024 r. 5 094,92 zł  
   
Stan środków pieniężnych na dzień 31-12-2024 r. 8 174,18 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B60A57-FB49-416E-83E1-C363278BAD84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.67.2025 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


